AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS

DESPACHO SIM-ANP Nº 650, DE 20 DE JUNHO DE 2023 - DOU DE 21-06-2023.

--

A SUPERINTENDENTE ADJUNTA DE INFRAESTRUTURA E MOVIMENTAÇÃO DA
AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS - ANP,
no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria ANP nº 265, de 10 de
setembro de 2020, tendo em vista o disposto na Lei nº 9.478, de 6 de agosto de 1997,
considerando o que consta no Processo nº 48610.204269/2023-14, resolve:

1.Fica E.M.I.A.  GLOBAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 13.976.157/0001-07,
registrada como Agente Vendedor de gás natural com o nº 03.42.46.13976157.

LUCIANA ROCHA DE MOURA ESTEVÃO
Superintendente Adjunta de Infraestrutura e Movimentação

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da União.

18/10/2025, 19:02 Despacho 650 2023 da ANP BR

https://atosoficiais.com.br/anp/despacho-n-650-2023?origin=instituicao&q=E.M.I.A. 1/1

https://atosoficiais.com.br/anp/portaria-anp-n-265-2020-estabelece-o-regimento-interno-da-agencia-nacional-do-petroleo-gas-natural-e-biocombustiveis-anp?origin=instituicao
https://leis.org/federais/br/brasil/lei/lei-ordinaria/1997/9478/lei-ordinaria-n-9478-1997-dispoe-sobre-a-politica-energetica-nacional-as-atividades-relativas-ao-monopolio-do-petroleo-institui-o-conselho-nacional-de-politica-energetica-e-a-agencia-nacional-do-petroleo-e-da-outras-providencias?origin=instituicao